UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CONTABILIDADE - PPGC
htpp://www.ppgc.ufsc.br

Telefone: (48) 3721-6608
e-mail: ppgc@contato.ufsc.br

PORTARIA 01/PPGC/2024, de 19 de fevereiro de 2024.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Contabilidade da UFSC, no uso de suas
atribuições e tendo em vista a Resolução 40/2010/CPG, de 11 de novembro de 2010,

RESOLVE:

1. Constituir a comissão de Bolsas do PPG em Contabilidade, com a seguinte composição:

1.1 Coordenador do Programa: Carlos Eduardo Facin Lavarda (Presidente)

1.2 Representantes Docentes: Suliani Rover e Ilse Maria Beuren

1.3 Representantes Discentes: Fabio Minatto e Ana Caroline Romão da Silva

2. Esta portaria tem validade de 2 (dois) anos.

Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda

Coordenador do PPGC

Portaria 314/2024/GR

		2024-02-19T17:05:07-0300